Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район
Калужская область

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

от 06 октября 2020 г.

Об утверждении формы
бюллетеней для тайного
голосования по проведению
выборов Главы муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Озеро» - председателя
Сельской Думы МО СП «Деревня
Озеро» и заместителя
председателя Сельской Думы МО
СП «Деревня Озеро».

№ 2

В соответствии со ст. 4 Регламента Сельской Думы муниципального
образования сельское поселение «Деревня Озеро»» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить форму бюллетеней для тайного голосования по проведению выборов
Главы муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» -
председателя Сельской Думы Мо СП «Деревня Озеро» (приложение №1) и
заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро» (приложение №2).

Председательствующий: /UuV>faM- Аристархов